Dopiewo, dnia 9% 10.2024r.
ROA.271.28.2024

Do wszystkich uczestnikow postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Doposazenie placéw zabaw: 1/346
Dabréwka, 591 Dabréwka, 216/45 Paledzie, 445/22 Dabrowa, 367/1 Konarzewo, 580/142
Skérzewo.”

Zamawiajacy informuje, Zze do niniejszego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 PZP, przekazujemy ponizsze wyjasnienia:

Pytanienr 1

Prosze o potwierdzenie maksymalnych wymiaréw strefy bezpiecznej dla hustawki podwdjnej. Z
dokumentacji wynika 7,00m x 4,00m natomiast zgodnie z przepisami przy hustawkach wahadiowych
przy max wychyleniu strefa wynosi 7,50m.

Odpowiedz: Wartoé¢ 7,00 m zostata podana na podstawie urzadzen, ktére byly brane pod uwage
podczas wykonywania szacunkéw. Dopuszczamy réwniez powigkszenie zasiegu strefy bezpiecznej do

7,50 m.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopusci hustawke wagowa ze stali nierdzewnej o wymiarze strefy 2,40m x5,40m.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci hustawki wagowej ze stali nierdzewnej o wymiarach strefy

2,40m x 5,40m, poniewaz przekracza mozliwosci terenu, na ktérym ma zostac posadowiona.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku ptukanego o frakcji 0,2-2 mm?
Odpowiedz: Nie, aktualna norma PN-EN 1176-1:2017-12 wskazuje, 2e jako nawierzchnig
amortyzujaca, bez koniecznosci przeprowadzania badania wg PN-EN 1177, mozna stosowac piasek

lub zwir ptukany o frakcji 0,25-8 mm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane wykonania elementow urzadzerh zabawowych wykonanych ze stali
nierdzewnej na stal czarng ocynkowang i malowang proszkowo

Odpowiedi: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwoéci zastapienia stali nierdzewnej stalg

ocynkowang malowana proszkowo.



Pytanie nr5

Czy nawierzchnia bezpieczna ma by¢ tylko pod urzadzenia zawarte w opisie przedmiotu zamdwienia.
Odpowiedz: Nawierzchnia bezpieczna ma zosta¢ wykonana pod zestawem sprawnosciowym,
drabinky ze $ciang wspinaczkowa oraz przeplotnia skosng dwustronng, czyli trzema nowymi

urzadzeniami.

Pytanienr 6

Czy zamawiajacy przewiduje wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod nastepujgcymi urzadzeniami:
Hustawka taczona w Dabrowie ul. Rolna

Zestaw zabawowy w Dabréwce ul. Debowa

Czworobok sprawnosciowy w Dabréwce ul. Patacowa/Koronna

Drazki gimnastyczne w Dabréwce ul. Patacowa/Koronna

Odpowiedz: Nie, strefa bezpieczna nie jest wymagana lub juz istnieje.

Zmianie w przedmiotowym zakresie ulegajg takze zapisy ogloszenia o zamowieniu oraz SWZ i
zatgcznikéw do SWZ, ponadto na podstawie z art. 286 ust. 2 Pzp zmienia sie:

- terminu skfadania ofert do 08.10.2024r. do godz.11.00,

- terminu otwarcia ofert 08.10.2024r. godz. 11.30,

- terminu zwiazania oferta do 06.11.2024r.
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